dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

22/087

22/088

22/089

22/093

22/094

22/102

22/103

22/104

Iop. NMuo
3aKJlo4MBLLEe
DOroBOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHUK"

00O H3K "busHec
CoBeTHUK"

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHUK"

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHuK"

00O H3K "BusHec
CoBeTHUK"

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHUK"

00O H3K "busHec
CoBeTHUK"

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHUK"

CBepeHusn

KpyTbix AnnHa BanepbeBHa

009354

09.02.2015

DaTta
COoCTaBJieHuA
oT4yeTa

04.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

25.07.2022

08.08.2022

16.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

O61bLeKT oueHKM, HanpasseHue
KBaNM@PUKaLMOHHOIro aTrTecTaTa

PblHO4YHaa CTOMMOCTb Npasa
NnoJib30BaHNs 06bEKTOM
OBVXXKNMOro nmyuiectea (pbIHOYHO
ob60CHOBaHHas BeANYUHa
apeHaHon NnaTbl) 3a nepuog C
02.10.2018 roga no 05.10.2021
roga.

XXnnoe nomelleHmne (kBapTumpa)

LleHHble Bymaru (Bekcens)

MNpaBa TpeboBaHUs

YcTynneHHble (MepefaHHbie) Ha
OCHOBaHMKU gorosopa 06 ycTynke
npasa TpeboBaHmA (Leccumn)

XXnnoe nomMmelleHmne (kBapTumpa)

MpaBa TpeboBaHus

MpaBo TpeboBaHuUs

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb



22/107

22/108

22/111

22/112

22/114

22/115

22/116

22/117

22/124

22/126

22/127

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHUK"

00O H3K "busHec
CoBeTHUK"

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHUK"

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHuUK"

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHUK"

00O H3K "BusHec
CoBeTHUK"

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHUK"

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHUK"

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHUK"

00O H3K "busHec
CoBeTHUK"

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHuK"

31.08.2022

01.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

14.09.2022

19.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

XXnnoe nomelleHmne (kBapTumpa)

MpaBo TpeboBaHuUs

MpaBa TpeboBaHuUs

MNpaBo TpeboBaHUs

MpaBo TpeboBaHus

MpaBa TpeboBaHuUs

MpaBa TpeboBaHMs

MpaBa TpeboBaHuMs

MpaBo TpeboBaHuUs

TpaHcnopTHOEe CpencTBo
(nerkosoi aBToMObUb)

MNpaBo TpeboBaHUs

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



