Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Крутых Алина Валерьевна				
		009354				
		09.02.2015				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
22/087	ООО НЭК "Бизнес Советник"	04.07.2022	Рыночная стоимость права пользования объектом движимого имущества (рыночно обоснованная величина арендной платы) за период с 02.10.2018 года по 05.10.2021 года.	Рыночная стоимость		
22/088	ООО НЭК "Бизнес Советник"	11.07.2022	Жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость		
22/089	ООО НЭК "Бизнес Советник"	12.07.2022	Ценные бумаги (векселя)	Рыночная стоимость		
22/093	ООО НЭК "Бизнес Советник"	25.07.2022	Права требования	Рыночная стоимость		
22/094	ООО НЭК "Бизнес Советник"	08.08.2022	Уступленные (переданные) на основании договора об уступке права требования (цессии)	Рыночная стоимость		
22/102	ООО НЭК "Бизнес Советник"	16.08.2022	Жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость		
22/103	ООО НЭК "Бизнес Советник"	23.08.2022	Права требования	Рыночная стоимость		
22/104	ООО НЭК "Бизнес Советник"	25.08.2022	Право требования	Рыночная стоимость		

22/107	ООО НЭК "Бизнес Советник"	31.08.2022	Жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость
22/108	ООО НЭК "Бизнес Советник"	01.09.2022	Право требования	Рыночная стоимость
22/111	ООО НЭК "Бизнес Советник"	07.09.2022	Права требования	Рыночная стоимость
22/112	ООО НЭК "Бизнес Советник"	07.09.2022	Право требования	Рыночная стоимость
22/114	ООО НЭК "Бизнес Советник"	09.09.2022	Право требования	Рыночная стоимость
22/115	ООО НЭК "Бизнес Советник"	09.09.2022	Права требования	Рыночная стоимость
22/116	ООО НЭК "Бизнес Советник"	12.09.2022	Права требования	Рыночная стоимость
22/117	ООО НЭК "Бизнес Советник"	14.09.2022	Права требования	Рыночная стоимость
22/124	ООО НЭК "Бизнес Советник"	19.09.2022	Право требования	Рыночная стоимость
22/126	ООО НЭК "Бизнес Советник"	21.09.2022	Транспортное средство (легковой автомобиль)	Рыночная стоимость
22/127	ООО НЭК "Бизнес Советник"	21.09.2022	Право требования	Рыночная стоимость